ANT1204LL05R0915A Details PDF
ಕೃ ಾಮಕೃ ಾಮ  © 2020 ಎ ಾಎ ಾ  ಘಟಕಗಳಘಟಕಗಳ ಾ ಾಹಾ ಾಹ  ತರಕತರಕ - Ocean-Components.com
ಇ- ೕ : Info@Ocean-Components.com
ಾಸ: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Yageo ANT1204LL05R0915A Yageo ಸರಬ ಾಜು ಾರ Yageo ತರಕ
Yageo
ತವ  ಪ ಸುತ . ಉತನ  ವರಗ ಾ  ೕಷಣಗಳನು
ೂೕ .
ಾಗದ ಸಂ ANT1204LL05R0915A
ತ ಾರಕ Yageo
ವರ RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಾ ಯ ಾಗದ
VSWR 2
ಮು ಾಯ Solder
ಸರ -
ಂ ರುಗುವ ನಷ -13.35dB
ಪವ  - ಗ ಷ 1W
ಾ ೕ ಂ Cut Tape (CT)
ಇತರ ಸರುಗಳ 311-1525-1
ಾ ಂಡಳ ಸಂ 1
ಆ ೂೕ ಸು ಾಗ ೌಟುಂ ಕ Surface Mount
ೕ ಾಂಶ ಸೂ  ಮಟ  (MSL) 1 (Unlimited)
ತ ಾರಕ ಾ ಂಡ  ೕ  ೖ 16 Weeks
ಮುಕ  / ೂೕ   ಾ  ಾ ೂ Lead free / RoHS Compliant
ಪ ೕಶ ರ -
ಎತರ ( ಾ ) 0.063" (1.60mm)
ಾಭ 3.32dBi
ಆವತ ನ ೕ 905MHz ~ 925MHz
ಆವತ ನ ಗುಂಪ UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
ಆವತ ನ ( ೕಂದ  / ಾ ಂ ) 915MHz
ೖ ಷ ಗಳ -
ವರ ಾದ ವರ 915MHz ZigBee™ Chip RF Antenna 905MHz ~ 925MHz 3.32dBi Solder Surface Mount
ಅ ಗಳನು ZigBee™
ಆಂ ಾ ೌಟುಂ ಕ Chip
ANT1204LL05R0915A
ಾಗದ ಸಂ : ANT1204LL05R0915A
ತ ಾರಕ / ಾಂ : Yageo
ಉತನ  ವರ RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
ೕ ಾ ೕಟಳ :
ೂೕ  ೕ  ೕ / ೂೕ  ಾಂ ಂ
ಂದ ಾಂ  ಾಂ
ಾಗ  ಾಗ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ANT1204LL05R0915A.pdf
ಉದರಣ ಾಉದರಣ ಾ  ನಂನಂ
ANT1204LL05R0915A ನ ವರ ಗಳ
ANT1204LL05R0915A.pdf
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಾ ಗಳಾ ಗಳ
ಸಂಬಂ ತಸಂಬಂ ತ ಉತನಗಳಉತನಗಳ
ANT1204F005R0915A
ತ ಾರಕರು:  Yageo
ವರ :  RF ANT 915MHZ CHIP SOLDER SMD
ಉಪಲಬ :  975 pcs
RFQ
ANT1212B00BT2400S
ತ ಾರಕರು:  Yageo
ವರ :  RF ANT 2.45GHZ CER PATCH SLDR
ಉಪಲಬ :  Out stock
RFQ
ANT11TS33M5IB
ತ ಾರಕರು:  Dynastream Innovations Inc.
ವರ :  RF TXRX MODULE TRACE ANT
ಉಪಲಬ :  Out stock
RFQ
ANT1204LL00R0918A
ತ ಾರಕರು:  Yageo
ವರ :  RF ANT 900MHZ/1.8GHZ CHIP SLD
ಉಪಲಬ :  Out stock
RFQ
ANT1204F007R0870A
ತ ಾರಕರು:  Yageo
ವರ :  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
ಉಪಲಬ :  Out stock
RFQ
ANT1204LL20R0433A
ತ ಾರಕರು:  Yageo
ವರ :  RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
ಉಪಲಬ :  Out stock
RFQ
ANT1204LL08R0870A
ತ ಾರಕರು:  Yageo
ವರ :  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
ಉಪಲಬ :  922 pcs
RFQ
ANT11TS33M4IB
ತ ಾರಕರು:  Dynastream Innovations Inc.
ವರ :  RF TXRX MODULE TRACE ANT
ಉಪಲಬ :  Out stock
RFQ
ANT1204LL16R0870A
ತ ಾರಕರು:  Yageo
ವರ :  RF ANT 870MHZ CHIP SOLDER SMD
ಉಪಲಬ :  Out stock
RFQ
ANT1212B00FT1575S
ತ ಾರಕರು:  Yageo
ವರ :  RF ANT 1.58GHZ CER PATCH PIN ADH
ಉಪಲಬ :  Out stock
RFQ
ANT1204F002R0433A
ತ ಾರಕರು:  Yageo
ವರ :  RF ANT 433MHZ CHIP SOLDER SMD
ಉಪಲಬ :  Out stock
RFQ
ANT1212JB27B1575A
ತ ಾರಕರು:  Yageo
ವರ :  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH IPEX
ಉಪಲಬ :  418 pcs
RFQ